7 年 8 月 7 日

　残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。日頃は本校の教育活動に格別のご理解をいただき

誠にありがとうございます。

　さて、下記の振替日に、下表のとおり口座振替による集金をいたしますので、振替不能となりませんよう、残高の

ご確認をよろしくお願いします。

令和 7 年 8 月 20 日 (水)

・ 数学演習、保健体育ノートは要保護世帯のみ免除となります。

月の口座振替について

１．振替日

２．集金金額および内訳

３年生２年生１年生学　　年

令和

保護者の皆様

校長 髙畑　泰志

刈谷市立刈谷東中学校

8

0 0 0

0 0 0

集金金額 8640円 8933円 8640円

3640 3640 3640

センター掛金※

学力テスト※

0 5000 5000

0 0 0PTA会費（４～８月分）

プリキューノート

積立金

253新体力テスト

5000

40ゴムテープ【家庭】

給食費（７月分）※ 給食費（７月分）※ 給食費（７月分）※

センター掛金※

学力テスト※

PTA会費（４～８月分）

首掛け名札

センター掛金※

学力テスト※

PTA会費（４～８月分）

プリキューノート

積立金クレペリン検査

プリキューノート

積立金

教材費 教材費 教材費0 293 0

３．備考

※がついている費用は要・準要保護世帯は免除となります。・

内　　訳